Sceaux de l 'abbé Guillaume et du couvent de S a i i t t - J e a n - l e z -
S e n s ; cire v e r t e , double queue. (Inventaire, n" s 9 0 9 7 et 8 4 1 1 . ) 

1 4 7 3 1 2 2 1 . 3 1 o c t o b r e . 

Litterœ Petri Senonensis archiepiscopi de Philippe 
Aurelianensi electo. 

( J . 2 6 1 . — S e n s , n ° 2 . — Original . ) 

Excellentissimo domino suo Pbilippo, Dei gratia 
regi Francie illustrissimo, Petrus, eadem gratia Se
nonensis archiepiscopus, prósperos ad vota cum 
salute successus. — Regie maj estati duximus decla-
randum quod nos electionem canonice factam a di-
lectis bbis L . decano et capitulo Aurelianensi, de 
venerabili viro Philippo, Bituricensi archidiácono et 
eorum concanonico, auctoritate metropolitana duxi
mus confirmandam et confirmavimus, excellentiam 
vestram humiliter exorantes quatinus ei benigne 
quod ad vos pertinet faciatis. — A c t u m anno grafie 
M° ce 0 vicésimo primo, vigilia Omnium Sanctorum. 

T r a c e s de sceau p e n d a n t sur simple q u e u e . — V o y e z dans l'In-
ventaire, sous le n ° 6 3 8 9 , la description du sceau de P i e r r e I I de 
C o r b e i l , a r c h e v ê q u e de S e n s . 

Statutum consilium Montispessulani de possessioni-
bus et redditibus quos cives Montispessulani ab 
aliquo extraneo emunt rei pignori accipiunt. 

( J . 3 3 9 . — Montpel l ier et M a g u e l o n e , I , n° 3 . — Copie a n c i e n n e . ) 

In nomine Domini, nos cónsules Montispessu
lani , scilicet Ramundus de Latis , Guillelmus Ful-
crandi, Guiraldus de Ruthenis, Pontius Johannes, 
Guillelmus Ruffi, Johannes Dominicus, Firminus 
Blancherii, P. de Vallefera, Guillelmus de Piante-
rio, Michael Bligerii, Johannes Vincentii, Poncius 
Guiraldi, habito diligenti Consilio et tractatu cum 
consiliariis nostris, et officiorum consulibus, et 
quamplurimis aliis probis hominibus jurisperitis, 
ipsis etiam consiliariis nostris et officiorum consuli
bus presentibus et unanimiter consencientibus, oh 
evidentem tocius universitatis Montispessulani ut i -
btatem, statuimus et imperpetuum valere volumus 
et jubemus quod, si de cetero aliquis de Montepes-
sulano, vel ejus districtu aut de quolibet alio loco, 
aliquas possessiones seu redditus ad tempus emerit 
vel in pignore acceperit ab aliquo extraneo habente 
illas possessiones seu redditus in Montepessulano, 
et die extraneus infra illud tempus dampnum seu 
gravamen alicui de Montepessulano in persona vel 
rebus dederit aut fecerit, de ibis possessionibus aut 
redditibus venditis vel impignoratis satisfiat compe^ 
tenter primo ibi qui dampnum seu gravamen passus 
fuerit ab ilio extraneo , non obstante in aliquo ven
dutone seu impignoratione predicta, facta tamen 
primo fide piena ab ilio 'qui sustinuerit dictum 
dampnum per sacramentum aut testes. — Actum 
est hoc anno Dominice incarnationis millesimo du
centésimo vicésimo primo, mense septembri. In 
presencia et testimonio Bernardi de Regordana 
jurisperiti, Petri Turpini, Bernardi de Biterri et 
Salvatoris de Anthonicis notarti et plurium alio-
rum. Qui Salvator notarius, mandato dictorum con-
sulum, hec scripsit.